PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 1/ 2024 – PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL –

ANOS INICIAIS (1º AO 5º ANO) – CH 24H

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS

O Município de Nossa Senhora do Socorro, através da Secretaria Municipal de Administração (Semad) e da Secretaria Municipal de Educação

(Semed), no uso de suas atribuições legais, tornam público o RESULTADO DOS RECURSOS do Processo Seletivo Simplificado nº  1/2024, de Professor

de Educação Básica - Educação Infantil e Ensino Fundamental - anos iniciais (1º ao 5º ano) - CH 24h, mediante contrato temporário para ministrar

aulas nas unidades educacionais da rede pública do município de Nossa Senhora do Socorro, Sergipe, no âmbito da Secretaria Municipal de

Educação.

Nossa Senhora do Socorro, 13 de maio 2024.

   NOME

CPF RESULTADO

Adriele de Jesus Santana

***.***.*05-32 Deferido

Alciene Santos

***.***.*75-79 Indeferido

Alda da Silva Canuto Mendes

***.***.*94-68 Deferido

Aline Souza Santos

***.***.*95-71 Indeferido

Ana Maria Rodrigues

***.***.*35-68 Deferido

Ana Simone Lima da Silva

***.***.*15-87 Deferido

Andrina Rosário Oliveira Santos

***.***.*95-77 Deferido

Anne Suzy Brito Santos

***.***.*25-03 Deferido

Bruna Ferreira Silva

***.***.*25-84 Deferido

Bruna Vitória Santos Costa

***.***.*35-16 Indeferido

Carla Santos Dantas

***.***.*15-08 Indeferido

Carmem Esmeralda Santos Fonseca

***.***.*35-66 Indeferido

Carolaine Cristina Pereira Reis

***.***.*75-14 Indeferido

Clarissa Angelo da Silva

***.***.*65-03 Deferido

Crisley Araujo dos Santos

***.***.*55-85 Deferido

Daniela Meira Marques

***.***.*25-87 Indeferido

Dayse Costa Santana Canuto

***.***.*65-23 Indeferido

Debora Luane Santos Lima

***.***.*15-00 Deferido

Denilza de Souza Rezende

***.***.*45-68 Deferido

Ediana Alves Campos Farias

***.***.*95-80 Indeferido

Eliran Paula da Silva Santtos

***.***.*25-59 Indeferido

Glaucia Thais Oliveira Maninho

***.***.*95-13 Deferido

Isabela Maria de Jesus Santos Nunes

***.***.*15-60 Deferido

Jeane Rodrigues de Jesus

***.***.*05-30 Deferido

Jessica Cruz Cerqueira

***.***.*95-82 Indeferido

Joana Kelly de Sa Pereira Campos

***.***.*75-42 Indeferido

Joseane Soares Santos Leite

***.***.*95-15 Indeferido

Josefa Melissa Araujo Santo

***.***.*35-09 Indeferido

Lionézia Cardoso dos Santos

***.***.*75-43 Indeferido

Lucimara dos Santos Carvalho Pina

***.***.*25-59 Indeferido

Maria Creuza Santos Correia

***.***.*25-71 Deferido

Maria Eni Barbosa Silva

***.***.*75-89 Indeferido

Maria Janaina Lima Alves Bispo

***.***.*45-94 Deferido

Maria Meire da Silva Fernandes

***.***.*05-78 Indeferido

Mayara Santana Silva

***.***.*75-69 Deferido

Mércia Santos

***.***.*55-04 Deferido

Rafaela Santos Alves

***.***.*05-70 Indeferido

Rosangela de Souza Andrade

***.***.*55-00 Indeferido

Rosimeire Mangueira Santos

***.***.*55-11 Indeferido

Rosyane Hanson Souza Paiva

***.***.*05-00 Indeferido

Sayunara Fonseca das Chagas

***.***.*87-16 Indeferido

Silná Maria Batinga Cardoso

***.***.*15-06 Deferido

Stefani dos Santos Cunha

***.***.*65-05 Deferido

Stela Cecilia Santos

***.***.*45-62 Deferido

Talita do Nascimento Santos

***.***.*45-81 Deferido

Tamara Rodrigues dos Santos

***.***.*55-01 Indeferido

Valéria de Jesus Lima

***.***.*55-65 Indeferido

Vera Lucia Barbosa Oliveira Falheiros

***.***.*45-04 Deferido

Waltenes dos Santos

***.***.*25-00 Deferido

Yasmin Kevilym Lima Santos

***.***.*85-07 Deferido

Zuleide Galdino da Silva Vasconcelos

***.***.*74-00 Indeferido